
PORTARIA Nº 61 

 
A SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que o cargo lhe confere, e
considerando o disposto na Portaria n.º  59/2017-SME, 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º DESIGNAR a Comissão para acompanhar e proceder o  Remanejamento 2017. 
 
Presidente: 
 
NEOLI RIBEIRO DOS SANTOS, matrícula 77635 
 
Representantes da Secretaria Municipal da Educação 
 
ELOINA DE FATIMA GOMES DOS SANTOS, matrícula 36183 
 
LORENA APARECIDA GRITZ DELEGA, matrícula 79483 
 
Representantes da Secretaria Municipal de Recursos Humanos 
 
EDUARDO LUCAS MIALIK, matrícula 155577 
 
KAIO RODRIGO BRUKMULLER DA SILVEIRA, matrícula 155568 
 
MARIANGELA DOS SANTOS, matrícula 77486 
 
SHEILA GUMIELA, matrícula 76666 
 
Representante do Sindicato dos Servidores do Magistério Municipal de Curitiba – SISMMAC 
 
FRANCIELLY DA SILVA COSTA, matrícula 177161 / 80367 
 
Representante do Sindicato dos Servidores Públicos Municipais de Curitiba – SISMUC 
 
ROSIMEIRE APARECIDA BARBIERI, matrícula 101273 
 

 
Secretaria Municipal da Educação, 24 de novembro de 2017. 

 

Designa Comissão do Procedimento de

Remanejamento 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO



Maria Sílvia Bacila Winkeler - Secretária Municipal da

Educação

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

2


